þכ' חשון, תשס"ו בס''ד
22/11/2005þ
עדכון מספר :004סו

לכבוד

הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית

מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

לאחרונה נמצא כי חב' היבוא א. סיימן סחר בע"מ, רח' מטלון 71, ת"א, שיווקה את המוצר

. 1
"שוקו חם בטעם קקאו הולנדי" (בר קוד: 034000256006 ) המיוצר בחב' "הרשי - פנסילבניה" - ארה"ב, תוך
הצגתו כ"כשר פרווה בהשגחת ה- O.U" בעוד שע"ג גוף המוצר מצויין במפורש כי הוא מכיל רכיבי חלב.